
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 184»  
350065, г. Краснодар, ул. Гидростроителей, д. 25, тел./факс (861)237-59-89  

e-mail: mdou_ds184 @mail.ru 

________________________________________________________________ 

  

 

Приказ  

От 05.03.2025 г.                                                                                  № 64/1   

 

«О проведении мероприятий внутренней оценки качества дошкольного 

образования в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 184» 

 

На основании ст.28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273, во исполнение приказа Департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 г. 

№ 253 «Об утверждении порядка проведения внутренней системы оценки 

качества дошкольного образования в муниципальных дошкольных 

образовательных организациях муниципального образования город 

Краснодар» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить порядок проведения внутренней системы оценки качества 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184».  

2. Рабочей группе провести внутреннюю систему оценки качества 

образования в соответствии с программой ВСОКО МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 184» в соответствии с приложением № 1 приказа 

департамента образования администрации муниципального образования 

город Краснодар от 21.02.2025 г. № 253. 

3. Провести анализ и составить справку по результатам ВСОК ДО в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184»; 

4. Составить план мероприятий по повышению качества дошкольного 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 184»                  Е.Г. Атанова 


		2025-04-16T14:13:24+0300
	Атанова Елена Георгиевна




